РФ

Министерство общего и  профессионального образования РО

П Р И К А З

государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения

Ростовской области

«Гуковский строительный техникум»

15.08.2023г     г. Гуково    № 59-у

«О зачислении абитуриентов

в 2023-2024 гг»

 В соответствии с Порядком приема в имеющее государственную аккредитацию

образовательное учреждение среднего профессионального образования, утвержденным

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 2 сентября 2020 г.

N457, на основании Правил приема в государственное образовательное профессиональное

учреждение Ростовской области  «Гуковский строительный техникум» от 11.01.2023г, на

основании протокола заседания приемной комиссии ГБПОУ РО «ГСТ» № 1 от 15.08.2023г.

«О рекомендации к зачислению абитуриентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023г. на 1 курс по программам подготовки специалистов среднего

звена по специальности

 08.02.01. «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» на основании

освоения основного общего образования, прошедших по конкурсу на очное

отделение по бюджету на базе основного общего образования:

№ ФИО

1.  Бобровских Владислав Юрьевич

2.  Болгов Матвей Андреевич

3.  Вялкин Богдан Алексеевич

4.  Гусев Дмитрий Валерьевич

5.  Дёмина Ника Сергеевна

6.  Дмуховский Даниил Александрович

7.  Иваненко Иван Алексеевич

8.  Исупов Адам Назарович

9.  Ковпанец Павел Сергеевич

10.  Кузнецов Максим Витальевич

11.  Кунев Дмитрий Ильич

12.  Лиско Семён Андреевич

13.  Лямцев Даниил Денисович

14.  Миронюк Артур Владимирович

15.  Писаренко Марина Алексеевна

16.  Сковпень Родион Михайлович

17.  Терпинский Станислав Викторович

18.  Триньков Максим Андреевич

19.  Хурда Максим Евгеньевич

20.  Шабан Александр Викторович

 - 09.02.07. «Информационные системы и программирование» на основании освоения

основного общего образования, прошедших по конкурсу на очное отделение по бюджету

на базе основного общего образования:

№ ФИО

1.  Бездельный Ростислав Русланович

2.  Боровок Ярослав Алексеевич

3.  Боткин Артем Андреевич

4.  Бычков Артем Андреевич

5.  Завьялова Лилия Дмитриевна

6.  Колесникова Анастасия Дмитриевна

7.  Колядко Никита Руслановичв

8.  Комиссарова Полина Сергеевна

9.  Королева Лилия Николаевна

10.  Кудря Варвара Александровна

11.  Орехова Анна Денисовна

12.  Панарина Дарья Сергеевна

13.  Пастухов Дмитрий Артемович

14.  Сажнев Данил Игоревич

15.  Северин Вадим Вадимович

16.  Спиридонова София Алексеевна

17.  Филипенко Анна Владимировна

18.  Филонский Александр Александрович

19.  Чернобрывцев Дмитрий Николаевич

20.  Чернышёв Сергей Алексеевич

 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»  на основании освоения основного

общего образования, прошедших по конкурсу на очное отделение по бюджету на

базе основного общего образования:

№ ФИО

1.  Анкудинова Виктория Дмитриевна

2.  Василенко Дмитрий Петрович

3.  Власов Денис Александрович

4.  Епифанова Людмила Игоревна

5.  Живицкая Полина Андреевна

6.  Клепикова Ксения Владимировна

7.  Коверина Виктория Сергеевна

8.  Кокунова Софья Андреевна

9.  Кучина Арина Александровна

10.  Лесникова Анастасия Александровна

11.  Лукоянова Анна Геннадьевна

12.  Никулин Никита Александрович

13.  Пасекова Анастасия Алексеевна

14.  Соннова Дарья Олеговна

15.  Хохлова Екатерина Кареновна

 08.02.14 «Эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома»  на основании

освоения основного общего образования, прошедших по конкурсу на очное

отделение по бюджету на базе основного общего образования:

№ ФИО

1.  Белый Иван Евгеньевич

2.  Винидиктов Егор Вячеславович

3.  Гордейко Вячеслав Дмитриевич

4.  Гребенщиков Владислав Евгеньевич

5.  Гриделева Виктория Анатольевна

6.  Егоров Илья Алексеевич

7.  Исак Данил Романович

8.  Коробейникова Елена Юрьевна

9.  Никитина Ксения Сергеевна

10.  Таранова Юлия Юрьевна

11.  Титов Алексей Анатольевич

12.  Чумаков Сергей Александрович

2. Зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс по программам подготовки квалифицированных

рабочих, служащих по профессии: 15.01.05 «Сварщик (ручной частично

механизированной сварки (наплавки)», прошедших по конкурсу на очное отделение по

бюджету на базе основного общего образования:

№ ФИО

1.  Бабякин Сергей Сергеевич

2.  Галицын Александр Андреевич

3.  Гомма Артем Евгеньевич

4.  Дик Артем Алексеевич

5.  Киселев Михаил Викторович

6.  Койнов Антон Игоревич

7.  Коцур Николай Алексеевич

8.  Кувшинов Виталий Алексеевич

9.  Купцов Сергей Сергеевич

10.  Мироненко Владислав Юрьевич

11.  Мослаков Алексей Андреевич

12.  Петиков Михаил Константинович

13.  Петрученя Михаил Максимович

14.  Цыбулевский Кирилл Романович

15.  Ченцов Максим Сергеевич

16.  Юдин Максим Сергеевич

17.  Юрьев Александр Александрович

- 43.01.09. «Повар, кондитер», прошедших по конкурсу на очное отделение по бюджету

на базе основного общего образования

№ ФИО

1.  Апресян Карен Павлович

2.  Зуев Дмитрий Эдуардович

3.  Ибрагимова Анастасия Зауровна

4.  Карачевцева Ирина Алексеевна

5.  Колесова Валерия Сергеевна

6.  Кукота Владислава Константиновна

7.  Лабыкин Виталий Романович

8.  Матвиевская Карина Александровна

9.  Мяч Анна Сергеевна

10.  Омельченко Елизавета Сергеевна

11.  Сабанов Алексей Андреевич

12.  Селезнева Снежана Викторовна

13.  Сёмина Ангелина Артемовна

14.  Тихонова Алёна Николаевна

15.  Чирков Роман Дмитриевич

16.  Чунтонова Диана Эдуардовна

3. Зачислить с 01.09.2023г. 09.02.07. «Информационные системы и программирование»

на основании освоения основного общего образования на основании договоров об оказании

платных образовательных услуг на 1 курс :

1.  Ананяц Арман Альбертович

2.  Кокорева Юлия Сергеевна

3.  Спивачук Максим Сергеевич

4.  Шматюк Дмитрий Эдуардович

4. Зачислить с 01.09.2023г. 09.02.07. «Информационные системы и программирование»

на основании освоения среднего общего образования (по индивидуальному учебному

плану) на основании договора об оказании платных образовательных услуг на 1 курс с

учетом перевода на 2 курс при условии выполнения индивидуальных учебных планов в

установленные сроки дополнительной сессии 01.09.2023-14.09.2023г.:

1.  Кутенко Елена Эдуардовна

5. Зачислить с 01.09.2023г. 09.02.07. «Информационные системы и программирование»

на основании диплома о среднем профессиональном образовании (по индивидуальному

учебному плану) на основании договора об оказании платных образовательных услуг на 1

курс с учетом перевода на 2 курс при условии выполнения индивидуальных учебных

планов в установленные сроки дополнительной сессии 01.09.2023-14.09.2023г.:

1.  Лазарева Лилия Дмитриевна

6. Зачислить с 01.09.2023г. 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений» на основании освоения среднего общего образования (по индивидуальному

учебному плану) на бюджетной основе на на 1 курс с учетом перевода на 2 курс при условии

выполнения индивидуальных учебных планов в установленные сроки дополнительной

сессии 01.09.2023-14.09.2023г.:

1.  Авдеева Алена Александровна

2.  Катулин Богдан Александрович

7. Зачислить с 01.09.2023г. 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело» на основании

освоения среднего общего образования (по индивидуальному учебному плану) на

бюджетной основе на 1 курс с учетом перевода на 2 курс при условии выполнения

индивидуальных учебных планов в установленные сроки дополнительной сессии

01.09.2023-14.09.2023г.:

1.  Островчук Кирилл Геннадьевич

8. Зачислить с 01.09.2023г. 08.01.07 «Мастер общестроительных работ» на основании

диплома среднего профессионального образования (по индивидуальному учебному плану)

на бюджетной основе на 1 курс с учетом перевода на 2 курс при условии выполнения

индивидуальных учебных планов в установленные сроки дополнительной сессии

01.09.2023-14.09.2023г.:

1.  Левшин Владимир Александрович

9. Зачислить с 01.09.2023г. 43.01.09 «Повар, кондитер» на основании справки об

обучении №65 от 11.06.2023, выданной ГБПОУ РО «ШРКТЭ» в порядке перевода из

ГБПОУ РО «ШРКТЭ» на бюджетной основе на 2 курс:

1.  Туманов Демид Олегович

10. Зачислить с 01.09.2023г. 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело» на основании

освоения среднего общего образования (по индивидуальному учебному плану) на

основании договора об оказании платных образовательных услуг на 1 курс с учетом

перевода на 2 курс при условии выполнения индивидуальных учебных планов в

установленные сроки дополнительной сессии 01.09.2023-14.09.2023г.:

1.  Кутенко Любовь Эдуардовна

И. о. директора:      О. П. Субботина

Главный бухгалтер:      Н.А.Копылова

Исполнитель:

Секретарь приемной комиссии  ____________ А. С. Антипов